Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.04.2021 №35-р

Об утверждении плана проведения
оценки фактического воздействия
муниципальных нормативных правовых
актов города Ханты-Мансийска,
затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной
деятельности, на 2021 год

Во исполнение постановления Администрации города
Ханты-Мансийска от 14.02.2019 №116 «Об утверждении Порядка
проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных
нормативных правовых актов города Ханты-Мансийска, экспертизы
и оценки фактического воздействия муниципальных нормативных правовых
актов города Ханты-Мансийска, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности», руководствуясь
статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Утвердить план проведения оценки фактического воздействия
муниципальных нормативных правовых актов города Ханты-Мансийска,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности, на 2021 год согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2.Управлению экономического развития и инвестиций Администрации
города Ханты-Мансийска разместить план проведения оценки фактического
воздействия муниципальных нормативных правовых актов города
Ханты-Мансийска, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2021 год
в специализированном разделе Официального информационного портала
органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети
Интернет.

2

3.Органом Администрации города Ханты-Мансийска, ответственным
за проведение оценки фактического воздействия муниципальных
нормативных правовых актов, обеспечить размещение документов
в специализированном разделе Официального информационного портала
органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети
Интернет в установленные сроки.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя Г лавы города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н. А.

Г лава города
Ханты-Мансийска М.П.Ряшин

<L>ЯЯ

ояя

я л сх я w ' к  о  ш
Р  Я  ^
* &

О Я _Ч
S  *2 СЧ

g - я Щ 8и  5  И  •

5  Н о
^  Я  ^2 х т;
5 л о Яы;
2 оя а
В! О
СХ, Яоя
оейРч

И
Р эЯ Н о«

Ол
5
Й
Sя

X
Я
X
3 я о я я
я 4 *5 s
ъ &Я  Яя ч
И а>
Я  лн я я w
S s
2? и2 <° я
X
3я
я

я
ян
о0)
2X
оо

я
я

я я ч  3
Я  о  я о
& &

ян
ооя
яяа>няDч

чоI—I

«я
ян
о

ЭЯ0)

о
я
Xя
в

-  2
Ч  Я
я  я
2 2 Я Я
°  Си и нн
2 го * я

ЭЯ '—I
О (N
Я  о
Я  <N

§  Яч *ян
ои
яя
Я

я
о
2 «ГЯ Чй
Я О

1*0
^  я
яF̂ 4 Cd
Is
1  8 О я

я X
(D cd